
 

  
Uchwała  Nr LXXII/899/2006 

Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 17 października 2006 r. 
 
 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 
184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005r. Nr 249, 
poz. 2104 zm. Dz. U. z 2005r. nr 169, poz. 1420 oraz Dz. U. z 2006r., nr 45, poz. 319) 
–  na wniosek Prezydenta Miasta Rada Miasta Nowego Sącza uchwala co następuje: 
 
 

§1 
  
Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały 
 
 

§2 
  
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2006 wprowadza się zmiany 
wynikające z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały niniejszej. 
 
 

§3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

§4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Kazimierz Cabak 

 



Załącznik nr 1

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXXII/899/2006

z dnia 17 października 2006 r.

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

( w zł.)
Dział Rozdział § Nazwa Zwiększenia Zmniejszenia

801 Oświata i wychowanie 65 000 97 520
80101 Szkoły podstawowe 5 000 45 520

wydatki bieżące 45 520
wydatki majątkowe 5 000

80102 Szkoły podstawowe specjalne 10 000
wydatki majątkowe 10 000

80104 Przedszkola 42 000
wydatki majątkowe 42 000

80120 Licea ogólnokształcące 8 000
wydatki majątkowe 8 000

80130 Szkoły zawodowe 52 000
wydatki bieżące 52 000

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 520
85407 Placówki wychownia pozaszkolnego 5 000

wydatki majątkowe 5 000

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 19 520
wydatki majątkowe 19 520

85410 Internaty i bursy szkolne 8 000
wydatki majątkowe 8 000
Razem 97 520 97 520

  

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak



Załącznik nr 2

do Uchwały Rady Miasta
Nr LXXII/899/2006

z dnia 17 października 2006 r.

( w zł.)
Lp. Treść Zwiększenia

801- Oświata i wychowanie 65 000
80101 - Szkoły podstawowe 5 000

1 Zakup kserokopiarki  Szkoła Podstawowa nr 18 5 000
80102-Szkoły podstawowe specjalne 10 000

1 Likwidacja barier architektonicznych w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym 10 000
80104-Przedszkola 42 000

2 Likwidacja barier architektonicznych w Miejskim Przedszkolu Nr 
14 22 000

3
Docieplenie ścian zewnętrznych w przedszkolu niepublicznym w
Nowym Sączu ul. Żywiecka (dokończenie zadania 
inwestycyjnego) 20 000
80120- Licea ogólniokształcące 8 000

2 Zakup kserokopiarki - Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 8 000
854 - Edukacyjna opieka wychowawcza 32 520
85407- Placówki wychowania pozaszkolnego 5 000

1 Zakup walca do porawidłowego utrzymania bieżni - Zespół 
Placówek Oświatowo Wychowawczych 5 000
85406-Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne 19 520

1 Adaptacja pomieszczeń Szkoły Podstawowej Nr 18 na potrzeby 
Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w N. Sączu 19 520
85410 - Internaty i bursy szkolne 8 000

2
Zakup zmywarki do naczyń do kuchni Internat Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących nr 1 8 000

Razem: 97 520

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak

Zmiany w Załączniku nr 8 do Uchwały Budżetowej
Wydatki majątkowe budżetu miasta Nowego Sącza w roku 2006


